
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10) i člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), nakon razmatranja tačke 
dnevnog reda - Provođenje Odluke Skupštine o utvrđivanju neradnih dana u Brčko distriktu 
BiH u periodu april 2010.  – januar 2011. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 37. 
redovnoj sjednici održanoj 15. decembra 2010. godine, donosi

ZAKLJUČAK

1. Upravni odbor JP „Komunalno Brčko“ d.o.o. je na sjednici održanoj 29. 11. 2010. 
godine donio Odluku broj: 01-60-13726-3/10 koja je u suprotnosti s Odlukom 
Skupštine o utvrđivanju neradnih dana u Brčko distriktu BiH u periodu april 2010.  –
januar 2011. godine, broj: 01-02-205/10 od 17. marta 2010. godine.

2. Obavezuje se Upravni odbor JP „Komunalno Brčko„ d.o.o. da Odluku broj: 01-60-
13726-3/10 stavi van snage.

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-320/10. 
Brčko, 15. decembra 2010. godine                                          

PREDSJEDNIK
                                                                               SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                          Mirsad Đapo, dipl. pravnik, s.r.




